[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ПРОЛЕТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

17.10.2018

№ 01/11-255
                                                  пос. Пролетарка
  О проведении Дня открытых дверей

В рамках выполнения плана работы школы на 2018 -2019 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 19 октября День открытых дверей  для родителей учащихся

5 класса

Ответственная: Бахтиярова С.А., зам. директора по учебной работе.

2.Утвердить план проведения Дня открытых дверей

  (Приложение №1).

3. Провести анкетирование учащихся и родителей (уровень удовлетворенности жизнью школы)

Ответственная: Мугалимова А.Г.

4. Провести анкетирование учащихся (психологическая комфортность)

Ответственная: Давлетова Р.А.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР   Бахтиярову С.А.

Директор школы

         Бахтиярова Л.Н.

С приказом ознакомлены:                                              Бахтиярова С.А.

                                                                                           Мугалимова А.Г.

         Давлетова Р.А.

Дурасова Р.Р.

Юсупова Х.С.

Давлетова Г.Г.

Крекотина О.Н.

Бахтиярова З.Р.

Шрейдер Т.Б.
                                                                                               Приложение 1

                                                                                       к приказу № 01/11-255

         План проведения Дня открытых дверей для родителей
                                     учащихся 5 класса.

	№ п.п
	Время проведения
	   Мероприятия
	Ответственный

	1.
	9.00.- 13.45
	Уроки по расписанию
	Учителя предметники

	1 урок
	9.00- 9.45
	Английский язык
	Юсупова Х.С.

	завтрак
	9.45.-10.05

	Давлетова Г.Г.

	2 урок
	10.05-10.50
	Математика
	Дурасова Р.Р

	3 урок
	11.00-11.45
	Русский язык
	Крекотина О.Н.

	4 урок
	11.55.-12.40
	Литература
	Крекотина О.Н.

	Обед
	12.40-13.00

	Давлетова Г.Г.

	5 урок
	13.00.-13.45.
	Музыка
	Бахтиярова З.Р.

	6 урок
	13.55.-14.40.
	Информатика д/о
	Шрейдер Т.Б.

	7 урок
	14.50-15.35
	Родительское собрание
	Шрейдер Т.Б.